I

I

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

PORTARIA NS 145/73

JOSÉ CARLOS RIERO, Prefeito Municipal de
Louveira, Estado áe São Paulo, no uso de
suas atribuições legais;-

I
1

1

RESOLVE

Artigo jg - iJontratar os serviços Profis
sionais, da Professora ROSA líARIA BOSSI, a contar do dia -

24 de abril a 30 de abril de 1.97 3» em substituição ao

titular Prof, PEDRO MIGUEL, em licença para Tratamento Den

tário.

Artigo - Esta Portaria entrará em Vii

gor na data de sua publicação.

I»

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 25 de abril DE 1.973

JOSW CARLOS NIERO

Pr^eito Mjnicipal